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Tarım  ve  Orman  Bakanlığı Merkez  Teşkilatı  Birimlerinin  Görev,  Yetki  ve    Sorumluluklarına
Dair 2022/2 sayılı Yönerge'nin 46'ncı maddesinde "Bakanlık birimleri, ulusal ve uluslararası kurum ve
kuruluşlar,  üniversiteler,  sivil  toplum  kuruluşları,  özel  sektör,  meslek  örgütleri,  yerel  yönetimlerle  iş
birliği yaparak tarımsal eğitim, yayım ve danışmanlık faaliyetleri gerçekleştirmek, protokol hazırlamak
ve  uygulamak,  projeler  hazırlamak  veya  hazırlatmak,  uygulamak  ve  uygulatmak,  izlemek  ve
değerlendirmek." görevi Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanlığına verilmiştir.

Bakanlığımızın  çalışma  alanlarında  öğretim  faaliyetlerini  sürdüren  tüm  fakültelerdeki
/bölümlerdeki öğrencilerle ve akademisyenlerle yüz yüze iletişim kurularak sağlıklı etkileşim sürecinin
başlatılması  düşünülmektedir.  Üniversitelerin  ziraat,  veteriner,  orman  ve  su  ürünleri  fakülteleri;  gıda
mühendisliği  bölümleri  ile  iletişim  ve  güzel  sanatlar  fakültelerinde  gerçekleştirilecek  söyleşilerle
gençlerin, Tarım ve Orman Bakanlığını ve faaliyetlerini yakından tanımalarını, Bakanlığın ve ilgili özel
sektörün  sunduğu  fırsatları  keşfetmelerini;  kariyer  ve  gelecek  planlamaları  için  altyapı
oluşturmaları  amaçlanmaktadır.  Ayrıca  akademisyenler  aracılığı  ile  üniversitelerle  Başkanlığımız
arasında  ilişkilerin  güçlendirilmesini  ve  iş  birliklerinin  artırılmasını  tasarlıyoruz.  Bu  bağlamda  "Yeşil
Yakalılarla Söyleşiler" projesi hayata geçirilmiştir. 

Etkinliğin  gerçekleştirileceği  üniversitelerin  rektörleri,  ilgili  fakülte  dekanları  ve  öğretim
görevlileri ile röportajlar yapılarak bunların Bakanlığımız Web TarımTV ve "Tarım Orman Ekranı"nda
yayınlanması  sağlanacak  ayrıca  basılı  yayınlarımızda  haber  yapılarak  etkinlikle  ilgili  farkındalık
oluşturulacaktır. 

Bu  doğrultuda  Başkanlığımızın  konu  uzmanı  çalışanları  tarafından  21  Mayıs  2025
Çarşamba    günü  saat  10.00'da  Üniversiteniz  Mustafa  Kemal  Paşa  amfisinde,  Ziraat  ve  İletişim
Fakültelerinde  öğrenim  gören  öğrenciler  başta  olmak  üzere  istekli  tüm  öğrencilerinize  yönelik
düzenlenecek  olan  "Yeşil  Yakalılarla  Söyleşiler"  programı  için  gerekli  hazırlıkların  yapılması  adına
Üniversitenize  bağlı  ilgili  Fakülte,  Bölüm  ve  Müdürlüklerin  bilgilendirilmesi,  öğretim  görevlilerinin
programa  katılımlarının  sağlanması,  ekte  yer  alan  afişlerin  ilan  panolarına  asılarak,  web  ortamında
yayınlanarak  ve  sosyal medya  hesaplarında  paylaşılarak  etkinlikle  ilgili  gerekli  duyuruların  yapılması
hususlarında bilgilerini ve gereğini rica ederim.
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